
 

Extrato de Contrato 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO nº 62/2025 

 

PRC 117/2025 – INEXIGIBILIDADE 15/2025 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA 

 

OBJETO: PROCESSO LICITATÓRIO n° 117/2025, INEXIGIBILIDADE nº 15/2025, que 
possui por objeto “CONTRATAÇÃO DE SHOW COM A DUPLA “CAIO E BRENO” PARA 
APRESENTAÇÃO NA FESTA DE PEÃO NO DIA 22/05/2025, POR PARTE DA 
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA 
UNIÃO-MG”. 
 
CONTRATADA: CAIO & BRENO PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA;  
CNPJ: 58.456.116/0001-10 
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$34.300,00 (trinta e quatro mil e trezentos 

reais). 

 

VIGÊNCIA: 21/05/2025 a 20/06/2025 

 

São Pedro da União-MG, 21 de maio de 2025. 

 

____________________________ 

Catarina de Fátima Sousa 

Agente de Contratação | MAT 001314 

 

 
(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município). 

 

 

 


